

Kysymys

Onko voimassa edelleen ja seulonnan peruste: Julkishallinnon asiakirjatietojen seulonta 2010

Eli saako nyt jo asiankäsittelyjärjestelmistä aiemmin pysyvään säilytykseen otetut diaaritulosteet hävittää sitten kun niitä ei enää meillä tarvita, jos oikein ymmärrän, niin niitä ei paperimuodossa teille siirrettäisi, jos ne ovat sähköisessä muodossa?

Vastaus

On voimassa, uudistustyö käynnistetään tänä vuonna.

Kansallisarkisto on määrännyt päätöksessä 12.9.2016 (AL/16465/07.01.01.03.02/2016) *Sähköisiin diaareihin ja asiankäsittelyjärjestelmiin sisältyvien rekisteröintitietojen ja pysyvästi säilytettävien asiakirjojen säilyttäminen sähköisessä muodossa* kaikki asiankäsittelyjärjestelmiin kertyneet **alkujaan digitaaliset** rekisteröintitiedot ja pysyvästi säilytettävät asiakirjat pysyvään säilytykseen **sähköisessä muodossa** niin pitkältä ajalta kuin niitä on saatavissa sähköisessä muodossa. Samalta ajanjaksolta olevat, paperi- tai mikrofilmimuodossa säilytetyt rekisteröintitiedot (arkistotulosteet) ja asiakirjat voidaan hävittää sen jälkeen, kun on varmistettu, että vastaavien sähköisten tietojen ja asiakirjojen eheys, kattavuus, käytettävyys, luotettavuus ja todistusvoimaisuus säilyvät. Päätös koskee niitä diaarien ja asiankäsittelyjärjestelmien rekisteröintitietoihin ja pysyvästi säilytettäviin asiakirjoihin, jotka eivät täytä arkistolaitoksen SÄHKE1- tai SÄHKE2-normien vaatimuksia. Tämän päätöksen ulkopuolelle jäävien, tietosisällöltään toisiaan vastaavien, analogisen ja digitaalisen aineistojen säilytysmuoto on vahvistettava seulantapäätöksellä.

Koteloihin laitetaan nyt ne viivakoodilliset tulosteet, tarviiko koteloihin liimata erikseen nimiöitä tms?

Massadigitointiin siirrettäviin koteloihin tulee viivakoodillinen säilytysyksikön nimiö, ja säilytysyksikön sisälle viivakoodillinen arkistoyksikön nimiö. muita nimiöitä ei tarvita.

Onko Kansallisarkisto antanut ohjeistusta korona-ajan aineiston säilytyksestä?

Korona-ajan ohjeistusta on tulossa vielä tänä keväänä, samoin siihen liittyvä kysely viranomaisille.

Oliko Kansallisarkistolla näkemystä tietoaaineistojen koneluettavuudesta? Eli mitä sillä tarkoitetaan ja toteutuvatko ne KA:n massadigitoinnissa jollakin tavalla, esim. tietoaaineistojen rakenteen tunnistuksen osalta?

Jotta voisimme vastata kysymykseen, olisimme tarvinneet hieman tarkennusta sen sisältöön.